



































Smilehullet August og September 2023

uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
33 Apekattskogen 	14 Lek og kos i barnehagen  Hipp hurra Lars 4 år	15 Planleggingsdag- barnehagen er stengt	16 Planleggingsdag- barnehagen er stengt	17 Lek og kos i apekattskogen	18 Utedag 
34	21 Gymsal  Kristen samling	22 Forming  Temasamling	23 Aktivitetsgrupper  Ryfylkesamling	24 Turdag  Sosial kompetanse	25 Utedag  Musikksamling
35 Tunet 	28 Gymsal  Kristen samling	29 Forming  Temasamling	30 Aktivitetsgrupper  Ha med dag Ryfylkesamling	31 Vi koser oss i tunet  Sosial kompetanse	1 Utedag  Hipp hurra Gabriel 4 år
36	4 Gymsal  Kristen samling	5 Kor  Hipp hurra Emma 5 år	6 Aktivitetsgrupper  Ryfylkesamling	7 Turdag  Hipp hurra Evander 5 år	8 Utedag  Musikksamling
37 Apekattskogen  FØRSKOLE I KFK	11 Gymsal  Kristen samling	12 Forming  Temasamling Førskole	13 Aktivitetsgrupper  Ryfylkesamling Førskole	14 Turdag  Sosial kompetanse	15 Vi koser oss i apekattskogen  Førskole

38 Førskolegrupe på avdelingen	18 Gymsal  Kristen samling	19 Kor  Temasamling Førskolegruppe	20 Aktivitetsgrupper Ryfylkesamling Førskolegruppe	21 Turndag  Hipp hurra Nina 4 år	22 Utedag  Musikksamling Førskolegruppe
39 Tunet  FØRSKOLE I KFK	25 Gymsal  Kristen samling	26 Forming  Temasamling Førskole	27 Aktivitetsgrupper Ha med dag Ryfylkesamling Førskole	28 Vi koser oss i tunet  Sosial kompetanse	29 Utedag  Musikksamling Førskole

Månedens bønn:

Alt er skapt av deg min Gud. Ved di makt og på ditt bud.
Luft og lys og sjø og land,
Fugl i skog og fisk i vann.



Månedens sanger:

- Det bobler frem
- Hvem har skapt alle blomstene
- Vil du vite hvordan det låt
- Guds kjærlighet

MÅNEDENS FOKUSOMRÅDER

♥ Kristen verdiformidling

♥ I august starter vi med Gud skaper verden. Siden følger vi opp med Noahs Ark, Jona og Den barmhjertige samaritan.

♥ Sosial kompetanse/inkluderende barnehage

På torsdager skal vi ha samlinger med sosial kompetanse i fokus. Vi fortsetter med Hjerteprogrammet, og vi vil hovedsakelig jobbe med respekt. Vi skal bruke ulike fortellinger, leker og samtaler som verktøy. Vi øver oss også på å bruke det vi har lært i samhandling med andre i hverdagen vår.

♥ Språkfokus

Nøkkelord: kropp, klær, familie og meg, hus og vennskap

Mål: Barna skal oppleve gleden og nytten med språket, og oppleve seg selv som en viktig samtalepartner.

♥ Tur/Ryfylketunet

Mål: Barna skal få kjennskap og kunnskaper om dyr og matplanter

På onsdager skal vi ha Ryfylkesamlinger. I starten skal vi ha fokus på maten vår som grønnsaker, frukt og bær.

Datoer og ting å huske på

- ♥ 14. august- Hipp hurra for Lars 4 år
- ♥ 15. og 16. august- barnehagen er stengt pga. planleggingsdager
- ♥ 1. september- Hipp hurra for Gabriel 4 år (02. september)
- ♥ 4. september- Hipp hurra for Emma 5 år
- ♥ 7. september- Hipp hurra for Evander 5 år
- ♥ 21. september- Hipp hurra for Nina 4 år

Telefonnummer til Smilehullet: 51741162 / 40710472

Månedsbrev for August og September



Vi ønsker alle hjertelig velkommen til nytt barnehageår! Vi er takknemlige for at vi får lov til å være sammen med skattene deres i et år til. Vi er glade for de 24 barna som skal fortsette på Smilehullet, og vi gleder oss til Leah Nova kommer tilbake til oss i august. Til sammen blir vi 25 barn: 15 førskolebarn og 10 stjerneskudd. Det er Anja, Marion og Magdalena som skal fortsette på avdelingen, og vi vil ønske Henriette velkommen på Smilehullet. I tillegg skal Åse være på avdelingen vår hver onsdag, og Anne Marie skal være hos oss annenhver fredag. Det er Ann Kristin som skal ha hovedansvaret for førskolen. Vi ser frem til å lage en fin og trygg hverdag for barna sammen med alle de gamle og de nye ansatte.

De første dagene i det nye barnehageåret skal vi leke og kose oss på avdelingen, i barnehagens uteområde og i apekattskogen, slik at barna får bli bedre kjent med de nye ansatte og komme inn igjen i rutinene våre. Månedspanen er et utgangspunkt, og det kan være at vi må justere planene enkelte dager. Vi har laget et infoskriv med litt informasjon om dagsrytme, klær, faste aktiviteter, førskole og andre viktige beskjeder. Ta gjerne en kikk på det.

Vi ser frem til et nytt barnehageår på Smilehullet!

Med ønsker om noen fine uker til dere alle

Anja, Marion, Henriette, Magdalena, Åse, Anne Marie og Ann Kristin

